
ZARZĄDZENIE NR 51/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,1535,1773,1927,1981,2054 i 2270, z2022r. 
poz. 583), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

mbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 51/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 62 500,00 425 480,00 56 000,00 431 980,00
852 Pomoc społeczna 62 500,00 425 480,00 56 000,00 431 980,00

85295 Pozostała działalność 62 500,00 425 480,00 56 000,00 431 980,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 56 000,00 56 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 6 500,00 425 480,00 431 980,00

OGÓŁEM DOCHODY 62 500,00 425 480,00 56 000,00 431 980,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 51/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 81 480,00 0,00 81 480,00

85295 Pozostała działalność 0,00 81 480,00 0,00 81 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności Własne 0,00 7 280,00 7 280,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe Własne 0,00 69 200,00 69 200,00

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 81 480,00 0,00 81 480,00

/
burmistrz 

Grz^z Ambroziak 
c \


